
 

2026 年２月吉日 

 

会員様各位 

株式会社 INSPA 

CALDO 南行徳店 

レッスンスケジュール公開日変更のお知らせ 

  

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

当スタジオでは、皆さまによりレッスンを楽しんでいただけるよう、 

2026 年 4 月分より、レッスンスケジュールを「半月（前半・後半）」ごとに更新する新運用を開始させていただ

きます。 

 

これまで固定であったスケジュールが、半月ごとに更新されることで、よりバリエーション豊かなプログラムの

ご提供が可能となります。 

皆さまのご来館をスタッフ一同心よりお待ちしております。 

敬具 

 

記 

1. 運用開始時期 

2026 年 4 月レッスンスケジュール（2026 年 3 月 1 日公開分）より  

2. スケジュールの公開サイクル 

今後のレッスンスケジュールは、毎月「前半」と「後半」の 2 回に分けて公開いたします。 

公開対象期間 スケジュール公開日 

前半（1 日〜15 日） 前月 1 日  （例：4 月前半分は 3 月 1 日公開） 

後半（16 日〜月末） 当月 16 日（例：4 月後半分は 3 月 16 日公開） 

3. 新運用のメリット 

豊 富 な

プ ロ グ

ラム 

週によって、レッスンの種類や強度（★の数）が変化します。 これまで受けたことのないクラ

スに触れる機会が増え「受けてみたかったレッスン」や「自分にぴったりの新しいお気に入り」

に出会えるチャンスが広がります。 

4. 閉館時間の調整について 

運用方法変更にともない、最終レッスンの終了時刻にあわせて閉館時間を調整させていただく場合がございま

す。  

各スケジュールの公開時にあわせてご確認いただけますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 

 


